Dictus Henricus promisit dictum Ghisbertum indempnem servare ab hereditario censu sex librarum monete quem Yda relicta quondam Willelmi Loijers erga dictos Henricum et Ghisbertum acquisiverat et ab omnibus promissionibus et obligationibus factis per dictum Ghisbertum de censu predicto prout in litteris scabinorum dicebat contineri. Testes datum supra.

BP 1178 f 011r 09 vr 10-01-1388.

Johannes Priker verkocht aan Andreas zvw Arnoldus zv Lambertus bakker een n-erfcijns van 4 pond 8 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, 4 morgen groot, ter plaatse gnd Kalvenberg, tussen een erfgoed / sloot, gnd de Duffel, enerzijds en Johannes Becker zvw Johannes die Heirde anderzijds, reeds belast met 21 schelling aan de stad Den Bosch en een b-erfcijns van 40 schelling geld aan Johannes Bathen soen.

Johannes Priker (dg: h promisit) hereditarie vendidit Andree filio quondam Arnoldi filii Lamberti pistoris hereditarium censum quatuor librarum et octo solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo (dg: camp) quatuor iugera continente dicti venditoris sito ad locum dictum Calvenberch inter hereditatem 'fossatum dictum de Duffel ex uno et inter hereditatem Johannis Becker filii quondam Johannis die Heirde ex alio promittens super omnia warandiam et aliam deponere exceptis XXI solidis oppido de Busco et hereditario censu XL solidorum monete Johanni Bathen soen exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Sijmon datum sexta post epijphanie.

BP 1178 f 011r 10 vr 10-01-1388.

Johannes Sluijsman droeg over aan Walterus van Hijntam een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Henricus Mutsart en zijn broer Johannes Mutsart aan voornoemde Johannes Sluijsman beloofd hadden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een hofstad, voor 25 voet breed, buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de dijk naar Porta Celi, tussen Walterus van Hijntam enerzijds en Yda van den Hoevel anderzijds.

Johannes (dg: Sl) Sluijsman hereditarium censum XL solidorum monete quem Henricus Mutsart et Johannes Mutsart eius frater promiserunt se daturos et soluturos dicto Johanni Sluijsman hereditarie nativitatis Johannis ex quodam domistadio viginti quinque pedatas ante in latitudine continente sito extra murum opidi de Busco iuxta aggerem per quem itur versus claustrum de Porta Celi inter hereditatem Walteri de Hijntam ex uno et

inter hereditatem Yde van den Hoevel ex alio prout in litteris supportavit Waltero de Hijntam cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 011r 11 vr 10-01-1388.

Walterus van Hijntam gaf uit aan Gerardus zvw Ghibo van Casteren een hofstad, zowel voor als achter 20 voet breed, buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de dijk naar Porta Celi, tussen Egidius Veghel enerzijds en voornoemde Walterus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfcijs van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388). Op de hofstad zal een huis van 4 gebinten worden gebouwd.

Walterus de Hijntam domistadium #XX pedatas tam ante quam retro in latitudine continens# situm extra (dg: po) murum opidi de Busco iuxta aggerem per quem itur versus claustum de Porta Celi inter hereditatem Egidii Veghel ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Gerardo filio quondam Ghibonis de Casteren ab eodem #possidendum# pro uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu octo librarum monete dando (verbeterd uit: dato) sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia dictus Gerardus quod ipse supra dictum domistadium domum de quatuor bonis ligaturis edificari procurabit. Testes datum supra.

BP 1178 f 011r 12 vr 10-01-1388.

Johannes zv Goddinus van Lijt en de broers Johannes en Goddinus, kwv Johannes Pijevervelt, droegen over aan Theodericus zvw Johannes Moelner (1) 2/3 deel in de helft van 1 morgen land van wijlen Henricus van Heze, ter plaatse gnd Roomput, (2) 2/3 deel in de helft van  $\frac{3}{4}$  deel van 1 morgen land van voornoemde wijlen Henricus van Heze, ter plaatse gnd die Vliedert, (3) 2/3 deel in de helft van een stuk land van voornoemde wijlen Henricus van Heze, ter plaatse gnd in den Biechten, belast met lasten die voornoemde wijlen Henricus van Heze hieruit had.

Johannes filius Goddini de Lijt et Johannes et Goddinus fratres liberi quondam Johannis Pijevervelt (dg: p) duas tercias partes ad se spectantes in medietate unius iugeris terre quondam Henrici de Heze siti in loco dicto Roemput atque duas tercias partes ad se spectantes in (dg: d) #medietate# tribus quartis partis unius iugeris terre dicti quondam Henrici de Heze sitis in loco dicto die Vliedert atque #duas tercia partes ad se spectantes# in medietate unius pecie terre dicti quondam Henrici (dg: sit) de Heze site in loco dicto in (dg: den) den Biechte ut dicebant supportaverunt Theoderico filio quondam Johannis Moelner promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Henricus de Heze ex premissis solvere consuevit. Testes datum supra.